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Consultas de consultorios externos

Consultas total de guardia

Total consultas (Consultorios Externos y Guardia)

Total odontologia

Total cirugias

Egresos

Total prestaciones radioldgicas

Total tomografias

Total practicas laboratorio

Total anatomia patoldgica

Natural
570

Ministerio de Salud

5

Buenos Aires
Provincia

Total partos

197980

44526

242506

5786

1938

3355

30733

1995

146153

17244

Ceséarea
241



